
Uchwała Nr XXXIX/277/2017

Rady Gminy Barciany

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie   dotacji  na prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub roboty  budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków dla Parafii  p.  w. Niepokalanego Serca
Najświętszej Maryi Panny w Barcianach.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j.:
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ), art. 81 ust. 1  ustawy z dnia 23 lipca 2003 o ochronie zabytków i
opiece  nad  zabytkami  (t.j.:  Dz.U.  z  2014  r.,  poz.  1446  ze  zm.)  oraz  Uchwały  Nr
XXV/112/2008 Rady Gminy Barciany z dnia 17 grudnia 2008r.  w sprawie zasad i trybu
udzielania  dotacji  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy
zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj Warmińsko-Mazurskiego z 2009 r. Nr
51, poz. 799) - Rada Gminy Barciany, uchwala co następuje: 

§  1.  Udziela  się  dotacji  celowej  z  budżetu gminy w kwocie 8 111,00 zł  (słownie:  osiem
tysięcy sto jedenaście  złotych 00/100)  dla  Parafii  Rzymskokatolickiej  p.w.  Niepokalanego
Serca Najświętszej Maryi Panny w Barcianach. 

§ 2.  Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu Gminy
Barciany na rok 2017 r. 

§ 3.  Dotację przeznacza się  na prace konserwatorskie i restauratorskie zabytkowej ambony z
1664 roku  w kościele p.w. Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny w Barcianach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty. 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


